

Brakeparts Logistic Sweden AB
 Nordhemsgatan 18
 534 31 Vara
 Schweden

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220500577
 Kundennr.: 15802
 Datum: 6. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Lieferungsnr. DI220500636 vom 05.05.2022: Externe Belegnr. W2124413: | | | | |
| 1 | 40784 | 10231189002 | BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg | 10 | Stück | 8,24 | 82,40 |
| 2 | 80627 | 10051011015 | Stoßdämpfer f. 200 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg | 2 | Stück | 37,93 | 75,86 |
| 3 | 20463 | | BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg | 2 | Stück | 11,93 | 23,86 |
| 4 | 80507 | 10181011002 | Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 21,60 kg | 20 | Stück | 15,00 | 300,00 |
| 5 | 42210 | 10021211034 | KQ 14-B, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg | 2 | Stück | 20,28 | 40,56 |
| 6 | 200610 | 22711181012 | FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg | 5 | Stück | 2,24 | 11,20 |
| 7 | 20061 | 22711181010 | FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg | 5 | Stück | 2,24 | 11,20 |
| 8 | 10908 | 10311111004 | ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,92 kg | 2 | Stück | 11,25 | 22,50 |
| 9 | 40136 | 22151181003 | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg | 2 | Stück | 39,79 | 79,58 |
| 10 | 90178 | 10181211003 | Bremsbackensatz 200 x 50 | 10 | Stück | 16,00 | 160,00 |

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220500577

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,50 kg | | | | |
| 11 | 90250 | 10211023001 | BÜNTE Bremsseil 730/955 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg | 20 | Stück | 5,38 | 107,60 |
| 12 | 80626 | 10051011011 | Stoßdämpfer f. 150 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg | 2 | Stück | 37,93 | 75,86 |
| 13 | 42208 | 10021211032 | K 14-C, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,78 kg | 1 | Stück | 21,55 | 21,55 |
| 14 | 400500 | 33181181001 | Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg | 2 | Stück | 3,18 | 6,36 |
| 15 | 400501 | 33181181003 | Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg | 2 | Stück | 2,73 | 5,46 |
| 16 | 40050 | 33181181002 | Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg | 2 | Stück | 1,34 | 2,68 |
| 17 | 40215 | 22531181010 | Radbolzen m. Riffelbund, M10 x 1,25 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg | 10 | Stück | 1,77 | 17,70 |
| 18 | 90406 | KN-87100713 | KNOTT Auflaufstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg | 1 | Stück | 35,17 | 35,17 |
| 19 | 40230 | 10231181009 | BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016528 *** Ihre Belegnr.: W2113369 | 10 | Stück | 7,52 | 75,20 |
| 20 | 10915 | 10311181069 | ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 11,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000259 | 24 | Stück | 8,83 | 211,92 |

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220500577

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 21 | 10914 | 10311181068 | <p>*** Ihre Belegnr.: W2119114</p> <p>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links</p> <p>ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel</p> <p>H: 136 x B: 200 x T: 56 mm</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</p> <p>Versandgewicht: 12,24 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001012</p> | 24 | Stück | 9,27 | 222,48 |
| 22 | 10523 | 10311112015 | <p>*** Ihre Belegnr.: W2119904</p> <p>ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts</p> <p>ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe links/rechts</p> <p>H: 100 x B: 220 mm</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</p> <p>Versandgewicht: 0,34 kg</p> | 2 | Stück | 7,50 | 15,00 |
| 23 | 63771 | 10801111040 | <p>Aspöck Anschlusskabel</p> <p>DC-Kabel</p> <p>Aspöck Anschlusskabel 5 m lang,</p> <p>DC-Kabel</p> <p>13- poliger Stecker, Bajonettanschluss 5-polig,</p> <p>DC-Kabel</p> <p>2 x Abgang DC 3,0 m</p> <p>DC-Kabel</p> <p>DC-Kabel</p> <p>DC-Kabel</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</p> <p>Versandgewicht: 2,12 kg</p> | 2 | Stück | 16,50 | 33,00 |
| 24 | 40032 | 10021031017 | <p>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</p> <p>DC-Kabel</p> <p>WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z,</p> <p>DC-Kabel</p> <p>bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,</p> <p>DC-Kabel</p> <p>kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5</p> <p>DC-Kabel</p> <p>Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss</p> <p>DC-Kabel</p> <p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</p> <p>Versandgewicht: 7,20 kg</p> <p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001978</p> | 2 | Stück | 31,90 | 63,80 |

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220500577

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2120903 | | | | |
| 25 | 109070 | 10311111022 | ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links DC-Kabel ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit DC-Kabel Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, DC-Kabel Dreieckrückstrahler, 5-poliger DC-Kabel Leuchtmittel DC-Kabel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002931 | 2 | Stück | 13,82 | 27,64 |
| 26 | 65925 | 10312911002 | FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED DC-Kabel FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED rechts, mit DC-Kabel Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und DC-Kabel Rückstrahler, 1 m Kabel, ohne Bajonettanschluss DC-Kabel H: 100 x B: 200 x T: 50,5 mm DC-Kabel DC-Kabel DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003575 | 1 | Stück | 38,85 | 38,85 |
| 27 | | | DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2122502 | | | | |
| 28 | 110040 | 20021231008 | SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg DC-Kabel | 1 | Stück | 213,04 | 213,04 |

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220500577

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | SCHLEGL Laufachse MB8, Ausf. B, 750 kg, DC-Kabel Auflagemaß: 1400 mm, Flanschmaß: 1820 mm, DC-Kabel Achsrrohr: Vkt. 60 mm, Radanschluss: 100/4, DC-Kabel ET: 20-35, inklusive 8 Kegelbundschrauben DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004017 DC-Kabel *** Ihre Belegnr.: W2122943 DC-Kabel | | | | |
| 29 | 20146 | 10421391004 | DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DC-Kabel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel, DC-Kabel Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich DC-Kabel Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg | 6 | Stück | 10,29 | 61,74 |
| 30 | 42227 | 10021211028 | Kugelpkupplung Knott DC-Kabel KNOTT Kugelpkupplung AKFV 7,5 bis 750 kg, DC-Kabel für V-Deichselholme, DC-Kabel Lochbild 40/90/75, DC-Kabel Bohrungen 10 mm DC-Kabel | 2 | Stück | 32,78 | 65,56 |
| 31 | 67 | | DC-Kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,80 kg Versandkostenpauschale Spedition DC-Kabel | 1 | Stück | 34,90 | 34,90 |
| Summe Lieferung DI220500636 | | | | | | | 2.142,67 |
| 32 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) DC-Kabel | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220500577

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|-----------------|
| Summe Lieferung DI220500636 | | | | | | 2.152,57 |
| Total EUR | | | | | | 2.152,57 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE556975539901
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500577 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 165,105

Lief. an Adresse

Brakeparts Logistic Sweden AB
Kardanvägen 96
461 38 Trollhättan
Schweden